
足智彩最新賽程
馬會編號

FB2580
FB2578
FB2579
FB2569
FB2583
FB2584
FB2575
FB2570
FB2572
FB2571
FB2576

開賽時間

周一6:00pm
周一6:00pm
周一6:00pm
周一10:00pm
周二12:00am
周二2:00am
周二2:45am
周二2:45am
周二2:45am
周二2:45am
周二2:45am

賽事

女韓職
女韓職
女韓職
世盃外
國際賽
國際賽
世盃外
世盃外
世盃外
世盃外
世盃外

主隊

(2)
(7)
(4)
(113)
(205)
(73)
(8)
(11)
(121)
(141)
(9)

慶州FC女足
水原FC女足
仁川制鐵女足
哈薩克
列支敦士登
黑山
比利時
克羅地亞
愛沙尼亞
法羅群島
意大利

主

1.82
3.15
1.43
3.45
40
1.61
1.31
1.64
21
1.15
1.03

和

3.45
3.05
3.55
2.9
10
3.5
4.25
3.35
7
5.2
9.75

客

3.3
2.01
6.2
2.01
1.02
4.45
7.25
4.4
1.07
13
35

客隊

(3)
(5)
(6)
(67)
(44)
(102)
(29)
(39)
(38)
(196)
(154)

首爾城女足
世宗FC女足
聞慶尚武女足
北馬其頓
蘇格蘭
阿美尼亞
威爾斯
捷克
挪威
直布羅陀
摩爾多瓦

直播

UEFA.tv

UEFA.tv
UEFA.tv

註：賠率截至昨晚9時，國際賽（）內為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube
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P13 體育

比利時缺態難發「威」
世界盃歐洲區外圍賽J組，比利時主場迎戰威爾斯。威

爾斯暫以3戰得7分位居榜首，而比利時則剛於上周五晚首
度出師，作客失望地賽和北馬其頓，暫時只得一分。比利時
戰將級數雖佔優勢，但近期前線火力明顯不足，即使有主場
之利亦難大炒狀態更勇的威爾斯，客軍受讓一球/球半有着
數，宜撐下盤。（UEFA.tv周二2:45am直播）
比利時在今年一月換帥，但魯迪加西亞上任後3戰僅勝

和負各一，表現反覆而且鋒力欠佳。4日前作客面對弱旅北
馬其頓，大部分時間領先下被對手於末段逼和，不過能取回
一分已經萬幸，皆因北馬其頓該役曾兩度射中門框，比利時
在整個下半場僅得一次射門，演出全無勁旅風範，匆匆再戰
不易轉弱為強；威爾斯在名宿比拿美領軍下實而不
華，近9場國際賽不敗，包括兩戰實力分子土耳其都保
持零失球，近仗所見防線較比利時可靠，而且前線更
有活力，今場作客甚至有信心搶分力保榜首。
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U21歐國盃 周中開火

7強逐鹿
英軍衛冕硬仗多

第25屆U21歐國盃於香港時間周三晚揭開戰幔，16支參賽隊伍雲集斯
洛伐克角逐桂冠。2023年冠軍英格蘭U21負有衛冕之責。今屆賽事列強實
力極為平均，爭霸形勢空前激烈，參考歐洲各大博彩公司的初步賠率，共
有7支勁旅冠軍賠率低於10倍（見附表），名副其實「七國咁亂」！英幼
獅在分組賽被列入B組，與爭霸勁敵德國狹路相逢，若然未能取得首名資
格，次名出線極可能於八強戰遭遇大熱門西班牙，絕對硬仗連場。

英格蘭U21上屆決賽擊敗西班牙封
王，今屆陣容依然鼎盛，除上屆舊

臣利物浦鋒將哈維艾利洛及圖盧茲後衛
加斯韋爾外，最後一關有上季外借錫菲
三全季擔正的白禮頓門將比德爾鎮守、
防線有紐卡素主力利夫拿文度、中場有
曼城占士麥艾迪、新特蘭天才祖比比寧
咸及米杜士堡得分中場希頓赫尼領軍，
前線亦有阿仙奴新星尼華尼利在陣。即
使箭頭利安戴納因為忙於由葉士域治轉
會車路士申請免役，球隊三線依然平
均，難怪被捧成4.5倍次熱門。

德軍中場攻守兼備

英格蘭同組最強對手，是同被列為
次熱的德國，德軍中場人才濟濟，効力
科隆的隊長馬迪爾、弗賴堡的梅連洛
爾、慕遜加柏的洛高列斯及緬恩斯的保
羅尼比，都已經是所屬球會的主力戰
將，攻守兼備經驗豐富，弗賴堡門將艾
杜保路、史特加箭頭禾達美迪及及剛從
海登咸回歸拜仁的進攻中場保羅雲拿，
更是上季德甲的焦點球星，於U21歐國
盃都有超班感；西班牙雖有巴塞隆拿天
才前鋒費明盧比斯，宣布在踢完歐國聯
後要休息申請免役，但依舊天才滿瀉：
防線擁有華倫西亞孖寶莫斯基拉及泰列
加、中場有皇蘇杜列安迪斯（隊長）及巴
塞柏保路托利領軍、前線貝迪斯的捷西
斯洛迪古斯、華拉度列的魯爾莫路及拉科
魯尼亞的耶列美靴南迪斯，全部有超卓個
人突破能力，被捧成大熱門自有原因。
除上述3強外，擁有萊比錫中堅盧

基巴、南特中堅拿芬施斯及西維爾中場
艾高美的法國，由士砵亭基奧雲尼昆達
及布拉加羅渣費南迪斯領軍的葡萄牙、
魯賓雲邦美（前球星雲邦美之子）帶領的
荷蘭，及維羅納天才後衛高保拿帶領的
意大利，實力同
樣不容忽視。
這些球隊的
特點，稍後
到比賽前
會 再 與
大家研
究。

冠軍賠率
西班牙4倍
英格蘭4.5倍
德國4.5倍
法國5倍
荷蘭7倍
意大利8倍
葡萄牙10倍
丹麥25倍

烏克蘭33倍
波蘭50倍
捷克66倍
斯洛伐克80倍
格魯吉亞80倍
芬蘭100倍

羅馬尼亞100倍
斯洛文尼亞125倍

現年23歲的曼城中場占士麥艾迪，正處於人生十字路
口！他可以選擇代表英格蘭踢周中展開的U21歐國盃，或代
表曼城踢緊接數日後舉行的世冠盃，曼城領隊哥迪奧拿已經
將決定權交還占士麥艾迪。最終他接受了英幼獅領隊卡斯利
游說，放棄世冠盃專心為英格蘭U21力爭衛冕。
卡斯利早已決定，只要麥艾迪放棄世冠盃，肯定會出任

英幼獅隊長，在麥艾迪決定放棄世冠盃後，英傳媒都一致認
為這是他會在U21歐國盃後離開曼城的信號。畢竟他上季
只在英超上陣15場，已經表達過對上陣時間不滿，如
果決心留在曼城，肯定不會錯過在世冠盃力爭上位機
會，而且哥帥並沒有堅持要他隨軍赴美，亦證明他
未佔重要席位。

麥艾迪在曼城青年軍出身，期間在外借錫菲
聯時踢出身價，只是回歸曼城後上陣時間始終
欠穩定，不過卻不愁出路：剛接過德甲利華古
遜帥印的前曼聯領隊坦哈格，已要求他的新
僱主全力搶人；此外英超韋斯咸、諾定咸
森林、般尼茅夫、狼隊、愛華頓及升班

馬列斯聯等，都紛紛
許諾主力位置吸引他
加盟，連意甲AC米
蘭亦蠢蠢欲動，希望
將他加入為出售雷恩達

斯給曼城的附帶條款。

麥艾迪放棄世冠
做幼獅隊長

重心推介
讓球

［+1/+1.5］客勝

U21歐國盃
分組形勢

A

B

C

D

斯洛伐克/西班牙/
意大利/羅馬尼亞

捷克/英格蘭/德國/
斯洛文尼亞

葡萄牙/法國/波蘭/
格魯吉亞

芬蘭/荷蘭/烏克蘭/
丹麥
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